. !

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

{ Câmara f
, ._ ... P= t! J

...,.b

B \I OU I)(> L \ HC \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

.
o

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário tias Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 078, Liv. 26, Fls. __ Em 02/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 037/2018

às 17:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina
ERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB {1" Secretário}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado ao Secretário
Municipal de Transportes e Serviços e ao Coordenador do Plano Diretor,
solicitando a realização de serviços de abertura e locação correta das
seguintes vias públicas, na altura da quadra 222, bairro Jardim Nova
Barra:

- A v. Brasil;
- Rua São Lucas;
- Rua Primavera.

Sala das Sessões da Câmara Muniyípal de Barra do Garças­
MT., 01 de março de 2018.

Dr. GERALMINO AL V
__ .,.,._~ -------APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de a 5 HAR I 2018
Ir;;;

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

(Doc. Anexo)

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

B\l{lt\IH>C.\H< \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

'd;~g' ..., d !t
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Como se sabe, o Jardim Nova Barra é um dos bairros que
mais cresce em nossa cidade, cuja expansão é visível a cada dia, com o
fluxo de construções que surgem nas diversas partes do bairro.

Mas, em determinados localidades esse crescimento fica
comprometido, em virtude da falta de serviços fundamentais por parte
do poder público, tais como, abertura total do arruamento e a locação
correta das ruas e lotes, para que as pessoas possam construir e
desenvolver o bairro.

Com isso, gostaríamos de conta; com a costumeira atenção
do ilustre Secretário, no atendimento ~se r/osso pedido.

Dr.GERALMI SNETO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

f\UA

)) I J -·--:. -y~ - "-

L
/,/,.,._. -~ '·"(<) "'-.,

_,. ./' 23 f\.""' ~ ~ -~

DO " 22 - " Cl o R v A L li o ( 21 ! :; I 2 4 ' I ' ·,, 0-v~
- - ~, . ~ :; ~ :'6 ~ :. - ' ~; o~

!

!
I< UA X AVA N l E

--- ---

.J

RuA --c; Â v I A o

= :=~1 :
I; I

' I

I , I
- _ __/I

; ~ ~ '!1 ~ ~ ~. :: ~~ 2~ '\ 't-o
I l ;I, I " I I ~~
! ; _ .. O»J;;:: '~":"~' 00.

~ ~ 295,62M' ~ ~ 295.62M' )!l

I
u o o .

I I ---n""'- .r ..,,.,.
~ ~ 302,50M 1 ~~ 302.50M' g:

-~ I
~ I
In z
i5
~

I ~
I

J'• cn
.. = I
I

·;-- ~" ::: :: ' 'f !(i-

;i ~ :J02 ,50M' ~~ :J02,50M' :o'l

.: 11~5Crn d:= 7'1 .!lt-n _,

~ ~ :J02.50M' -~~ :J02, 50M' ;;;

--- ,,.,--I- ' "'l'f.!O" -

:i:! J02,50M' ~-r.~~~~
J02,50M' ::J ~

~ " -~ l -1=•--:
-~ ~ J02,50M' c ~ J02,50M' ;:, .

1:::-·2'7 "hf,- --- :; ff.Wn

~;:: J02,50M' ~~ 102.50M' ;\l '

. : 17'!bn.. - :i:: V !õn
8, ~ J02,50M' ~~ J02 . 50~P ifl
:.--,:?õõõ·- f ·v ;r.<>- -
-~ 2J 302.50M' 'gji J02,50M' ::; .

~~~_f- -rr!lfn-·-~·
J02,50M' ~

l(i
ll&;

---- - ---- ---··
(~ __ _)

PRIMAVERA

(r/' - ~

JARDIM NOVA BARRA ----] m-~!_ ,oô~j

. ~ ~w~ DE DESMEMBRAMENTO DA - ·- I""' _].
MATRICULA N' 1.489, DOS LOTES-01 AO 40, L_
QUt\DRA 222, LOIEAMEN\0 JO. NOV.!\ BARRA
COM A ÁREA DE 12.207,00m' ['sc.v. -,]
BARRA DO GARÇAS . MT

111
zr.o - - -·--·--- ____ __ _ ______ ) --- --·

rc· · · ·«·~~~~UlRQ~--
i r;úita~ --
, CflEA 20'
'---- ---·

https ://mail.google.com/mai l/u/0/#inbox/161 e24904b2402b1 ?projector=1 &messagePartld =0 .1 1/1